6 banen 5

6banen #5 - Hoorn 15-12-2018

Daguitslag heren C

pos nr naam

1 77 Richard van Schie

2 36 lgor Baars

8 71 Sjors Handgraaf

4 58 Fausto Hubner

5 73 Hans van den Eeckhout
6 11 Gerben van Leeuwen
7 51 Martijn de Boer

8 2 Ruben Stam

9 48 Floris Geldof
10 66 Ruben van Os
11 70 Frank Bisschop
12 69 Lucas Bisschop
13 46 Eric Bisschops
14 34 Stan van der Hulst
15 35 Luke Kooij
16 43 Freek Ganzevles
17 87 Daan Berkhout
18 83 Menno Boots

16-12-2018 16:23:28

woonplaats sponsor

Gorinchem
Nieuw-Vennep
Leiden

Almere
Zoetermeer
Lekkerkerk
Utrecht
Heemskerk
Rotterdam
Gouda

Oude Wetering
Oude Wetering
Lisse

Voorhout
Rijsenhout
Rijpwetering
Hauwert
Oostwoud

70rnd 28km 00:38:59uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

rnd grp pnt
70 1 251
67 19
67 18
67 17
67 1 21
67 15
67 14
67 13
67 12
67 11
67 10
67 9
67 8
67 7
67 6
67 5
63 4
60 3
lvanl



6 banen 5

6banen #5 - Hoorn 15-12-2018

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 77 Richard van Schie Gorinchem
2 73 Hans van den Eeckhout Zoetermeer
3 46 Eric Bisschops Lisse

16-12-2018 16:23:29 70rnd 28km 00:38:59uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 5 (15-12-2018)

pos nr
1 73
2 77
3 46
4 2
5 36
6 74
7 81
8 51
9 11
10 65
11 71
12 34
13 27
14 69
15 47
16 29
17 58
18 45
19 60
20 56
21 35
22 15
23 70
24 48
25 39
26 66
27 76
28 49
29 31
30 67
31 53
32 43
33 57
34 87
35 83
36 44
37 68
38 54
39 80

naam

Hans van den Eeckhout

Richard van Schie
Eric Bisschops
Ruben Stam

Igor Baars

Johan Bakker
Gert Jan van Diepen
Martijn de Boer
Gerben van Leeuwen
Niels Boele

Sjors Handgraaf
Stan van der Hulst
Max van Boxel
Lucas Bisschop
Jesse Vollaard
Pijke Steenhuis
Fausto Hubner
Bjorn Stoltenborg
Wop van Cappelle
Tim Gielissen
Luke Kooij

Joost Schipper
Frank Bisschop
Floris Geldof

Sem Koster
Ruben van Os
Matthijs Janssen
Beau Snellink
Wieger Gobel

Roy Hoogendoorn
Jesper de Jong
Freek Ganzevles
Max Douma

Daan Berkhout
Menno Boots
Michiel Maerten
Jay Overvliet
Timon Veerman
Thomas Jansen

16-12-2018 16:23:31

woonplaats

HS Zoetermeer
HS Gorinchem
HS Lisse

HS Heemskerk
HB Nieuw-Vennep
HS Leiderdorp
HB Wervershoof
HS Utrecht

HN Lekkerkerk
HN Leiden

HS Leiden

HA Voorhout

HS Amsterdam
HS Oude Wetering
HB Haarlem

HN Amsterdam
HN Almere

HS Hoofddorp

HS Utrecht

HA Zeist

HA Rijsenhout
HN Utrecht

HS Oude Wetering
HS Rotterdam
HA Leimuiden

HA Gouda

HA Leiderdorp
HA Noorden

HA Amstelveen
HB Boskoop

HA Aalsmeer

HS Rijpwetering
HA Amersfoort
HB Hauwert

HS Oostwoud

HS Nieuw Vennep
HN De Lier

HN Woudenberg
HA 's-Gravenhage

sponsor

Skate4AIR

pnt
91
86,2
84
81
79
75,2
61
60
45
38,1

P DN W W~ a-N

lvanl



6 banen 5

6banen #5 - Hoorn 15-12-2018

Transponderprint  heren C

pos
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nr

'
36
71
58
73
11
51

2
48
66
70
69
46
34
35
43
87
83
44
24
81
15
30
39
80
38
26
63
54
37
19
76

7
17
21
22

naam

Richard van Schie
Igor Baars

Sjors Handgraaf
Fausto Hubner
Hans van den Eeckhout
Gerben van Leeuwen
Martijn de Boer
Ruben Stam

Floris Geldof

Ruben van Os
Frank Bisschop
Lucas Bisschop

Eric Bisschops

Stan van der Hulst
Luke Kooij

Freek Ganzevles
Daan Berkhout
Menno Boots
Michiel Maerten
Mitchel Steenman
Gert Jan van Diepen
Joost Schipper
Daan de Best

Sem Koster
Thomas Jansen
Pieter Tieme Weenink
Gijs Heineke

Bob Ammerlaan
Timon Veerman
Tristan Hagen

Roan van Leeuwen
Matthijs Janssen
Laurens Rus

Thijs Wagenaar
Terence Brandse
Bart van Duren

16-12-2018 16:23:32

rnd

70
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
63
60
56
46
45
44
43
42
41
39
36
35
35
34
34
33
22
18
17

70rnd 28km 00:38:59uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

Tijd
38:59.529
37:22.382
37:22.579
37:23.085
37:23.173
37:25.278
37:25.385
37:25.444
37:25.460
37:25.811
37:27.463
37:27.662
37:27.825
37:30.135
37:52.401
37:54.327
35:33.611
34:00.555
31:53.999
26:13.669
25:33.343
24:59.196
24:10.219
23:26.106
22:57.022
21:56.188
20:20.446
19:44.709
20:14.980
19:17.325
19:29.781
18:32.814
12:27.490
10:05.724
10:02.529

2:52.594

Laatste

36.932
32.140
32.435
28.027
28.468
29.339
29.142
28.960
29.057
29.221
31.132
30.964
31.567
34.180
33.569
35.635
49.850
39.306
38.324
1:04.461
48.493
40.186
44.533
32.999
33.751
38.059
40.127
37.342
35.914
41.516
52.630
30.845
35.673
32.882
31.038
33.333

Snelste

29.455
28.659
30.213
28.027
28.468
28.644
29.142
28.960
28.448
28.634
29.349
29.998
29.785
28.631
29.809
30.060
28.632
29.744
29.782
30.283
28.648
28.633
29.782
29.111
28.797
29.560
29.794
29.860
29.753
29.792
29.816
29.135
29.536
31.027
29.748
31.831
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